
   
 
 OBECNÉ INFORMACE 
 

  ZÁKLADNÍ ÚDAJE 

 Název:               
Hobby enduran ční závod 2014 
a ukázka d ětí na PONY  

                                 
 
 
                 
 

Místo: Třeština u Mohelnice 

 Datum: 18.-19.7.2014 
 

  ORGANIZAČNÍ VÝBOR 

 Název: JO při ZD Dubocko a Klopina a.s.  

 Adresa:             Třeština Háj 

 Telefon:           604 744 578   Email: ladislav.vachutka@seznam.cz 

 Kontaktní osoba: Ladislav Vachutka 
 
 OFICIÁLNÍ PŘEDSTAVITELÉ ZÁVODŮ 

 Ředitel závodu         Ladislav Vachutka 

 Sekretář závodu       Lenka Vachutková 

  KOMISE ROZHODČÍCH 

 Hlavní rozhodčí Vladimíra Kyselá 

 Členové Jarmila M ěrková 

  Kristýna Mi řátská 

            TECHNICKÝ DELEGÁT 

 Jméno Milan Kyselý 

 Kontakt 777 121 541 

 ODVOLACÍ KOMISE 

 Předseda není ustavena 

  VETERINÁRNÍ KOMISE 

 Předseda: MVDr. Petr Jahn 

 Členové: MVDr. Monika Najmanová  

  MVDr. Gabriela Vidimová   

  VETERINÁŘ ZÁVODŮ 

 Jméno: MVDr. Lucie Kalová 

   
Tyto závody jsou organizovány v souladu s: 

• Platnými Všeobecnými pravidly ČJF 
• Platnými Pravidly vytrvalostního ježdění ČJF 
• Platnými Veterinárními pravidly ČJF 
• Všemi podřízenými opravami a úpravami pravidel a řádů, které jsou schváleny VV ČJF 

 
V případě pochybností o průběhu soutěže je rozhodující oficiální názor ČJF nebo jeho oficiálních 
představitelů. 

 

 

 

  



   
 

SPECIFICKÉ TECHNICKÉ PODMÍNKY 
 
 SOUTĚŽ 

 A)  Družstva Ne & Jednotlivci ano 

 B)  Časový limit Soutěž Limit 

  Hobby Z 10 – 16 km/hod 

  Hobby ZM                                                                      
9 km/hod         200 min.  
12 km/hod       150 min. 
16 km/hod       112,5 min. 

 D) Terén Středně lehký, louky, lesní cesty, místy zpevn ěné 

 E)  Převýšení  

 F) Obtížnost terénu 1A 
 

Povolená maximální rychlost 16 km/hod platí pro kaž dé jednotlivé kolo sout ěže Z. Tato rychlost je 
počítána bez času vstupu do veterinární kontroly. 
Hodnocení Hobby 30km                  
O umístění rozhoduje čas vstupu do veterinární kontroly. Jestliže soutěžící absolvuje trasu při rychlosti 12 až 
16 km/h, není k času vstupu do veterinární kontroly připočtena žádná penalizace. Jestliže soutěžící absolvuje 
trasu při rychlosti 9 až11,99 km/h je k času vstupu do veterinární kontroly připočtena penalizace 10 min. 
 
  ETAPY A VETERINÁRNÍ KONTROLY 

 Soutěž Délka etapy Počet tepů Limit pro 
vstup 

Povinná 
přestávka Poznámka 

 Z 20 64 20 40  

  20 64 30 -  

 ZM  30 64 30 -  
                        Pony      2    72 (64)*       20    10 
                   2    72 (64)*       30     - 
                                    
 *Pro d ěti do 12ti let na koních nad 150cm KVH  
                               
 STANOVENÁ HMOTNOST 
 Soutěž Hmotnost 

  Z, ZM, Pony nestanovena 
 
                         MÍSTO A ČAS STARTU 
 Soutěž Místo Datum Čas 

 Z Areál JO T řeština          hromadn ě 19.7.2014 10:30:00 

 ZM Areál JO T řeština          jednotliv ě 19.7.2014 11:00:00 
                        
                             Pony Araíl JO T řeština                                             18.7.2014 17:00:00 

 
REKLAMA  

    
UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK 

 
               POZNÁMKA: 
  Soutěžící může startovat pouze se souhlasem organizace, jíž je členem. 

Počet ošetřovatelů ve smyslu článku 801.8 pravidel vytrvalosti není omezen. Do 
vyšetřovacího prostoru smí koně doprovázet 2 osoby. 

Každý jezdec, který se bude ú častnit vytrvalostních sout ěží hobby, musí být členem 
subjektu, který je členem ČJF. Tuto skutečnost musí prokázat registrační kartou, kterou 
vydávají oblastní sekretariáty, nebo nebude připuštěn ke startu. 

povolena ano nepovolena  



   
 
 

             UZÁVĚRKY PŘIHLÁŠEK : 
  
                Předběžné přihlášky:  _________ 
 
                Definitivní přihlášky:  15.7.2014 
                Přihlášky po uzáv ěrce a p řípadné zm ěny 200K č. 
 
               Přihlášky musí být zaslány na adresu: 
                Milan Kyselý 
              Lesnická 4 , Záb řeh – 789 01 
              E-mail:  mkysely@iol.cz   
 
            VÝLOHY & OPRÁVNĚNÍ 
 
  Bližší informace týkající se dopravy, ubytování, ustájení apod. a nákladů s tím spojených 
  TÝM:  
 
  Pořadatel zajiš ťuje ubytování na základ ě objednávky: 

 
                           ve vlastních stanech 100 ,- Kč za jednu noc/den/stan      
 
  KONĚ:  

 
Pořadatel poskytuje ustájení v  boxech na základ ě závazné objednávky box 1100,- K č po 
dobu závodu (podestýlka a seno v cen ě) 

                           paddock vlastní ohrádky 100,- Kč za jednu noc/den  (seno v cen ě) 
 
             Požadavek na ustájení nutno nahlásit d o  10.7 2014  mailem na adresu:  
             ladislav.vachutka@seznam.cz  pop ř. telefonem na číslo  604 744 578.  
 

ZÁPISNÉ A STARTOVNÉ 
 Soutěž                          Zápisné                     Startovné 

 Z - 600 Kč 

 ZM - 500 Kč 

 Pony - 250 K č 

 
KLASIFIKACE 

Soutěž Minimální 
věk koně Licence Bez 

licence Otevřená Děti Junioři Mladí 
jezdci Senioři 

Z 4 ne ano ano od 
14let* - - - - 

ZM 4 ne ano ano od 
12 let* - - - 

 
- 
 
 

Pony 4 ne ano ano od 
8let - - - - 

         
1.PONY A :d ěti do 8 let s poníky do max.KVH 120 cm - tepy max. 72 za min. 
2.PONY B: d ěti do 12ti let s pony do KVH 150 cm - tepy max. 72 za min. 
3.PONY C: děti do 12ti let s velkými ko ňmi nad 150 cm KVH, tepy max. 64 za min. 
 
*Jezdci mladší 15 let bez platné licence ČJF mohou startovat pouze ve dvojici s odpov ědnou osobou 
starší 18 let, která je členem ČJF o.s.. 

Doprovázející osoba m ůže být hodnocena ve výsledcích sout ěže. Doprovod musí být vždy na dohled 
jezdce, pokud se dvojice rozd ělí, bude konání doprovázející osoby řešeno jako p řestupek. 



   
 
 

CENY                              
 Ceny musí být dány všem soutěžícím, kteří dokončili celou trať. 

 Soutěž          Floty               Věcné   

      Z ano           1. – 3. místo  
    ZM ano           1. – 3. místo  
   Pony ano každé místo ohodnoceno  
 
 

VETERINÁRNÍ KONTROLA  
Všechny bezprostředně po příjezdu. 

 
 

VSTUPNÍ VETERINÁRNÍ PROHLÍDKA 
 Soutěž                          Datum         Čas 

 Z  19.7.2014  12:00-17:00 

 ZM    19.7.2014  12:00-17:00 

 Pony  18.7.2014  12:00-16:00 

 
ZÁVĚREČNÁ PROHLÍDKA 

   Soutěž                          Datum         Čas 

   ZM, Z 19.7.2014 do 30 minut po projetí cílem 

    

VYHODNOCENÍ 
 Soutěž                       Datum       Čas 

 ZM, Z                     19.7.2014 18:00 (čas je pouze orienta ční a 
může se změnit)  

 
OSTATNÍ PODMÍNKY  

 
 PREZENTACE  

   Soutěž                         Datum          Čas 

    ZM, Z                        18.7.2014  12:00 – 18:00 

 
Při pozd ějším p říjezdu použijte pro prezentaci tel.: 733 792 208  
 

 TECHNICKÁ PORADA   
 Soutěž                       Datum       Čas 

 ZM, Z                     19.7.2014 
 
     20:00 
 

 NÁMITKY (Čl. 167) 
  

Námitky musí být předány v písemném tvaru a podepsány osobou podávající námitku. Musí být 
předány osobně předsedovi sboru rozhodčích, předsedovi odvolací komise nebo poslány 
generálnímu sekretáři a to spolu s podpůrnými důkazy a se jmény svědků a musí být zaplacený 
předepsaný poplatek (200,- Kč). 

 
         
 
             



   
 
 VETERINÁRNÍ SLUŽBA, LÉKA ŘSKÁ SLUŽBA, PODKOVÁ Ř 
 

Služba Jméno nebo název Kontakt 

Veterinární MVDr. Lucie Kalová 604 202 986 

Lékařská RZP – sanitka v areálu závod ů 112 

Podkovářská Josef Zilka 606 288 815 

 
 POZNÁMKA POŘADATELE 

Upozorňujeme všechny, že jezdci s koňmi, kteří nesplní pravidla správného ustrojení a postrojování 
koní nebudou pušteni ke startu dostihu! 

 
Zákaz volného pobíhání psu po areálu! 

 
          ODPOVĚDNOST 
 
 Všichni majitelé a soutěžící jsou osobně odpovědni za škody způsobené třetím osobám jimi 

samotnými, jejich zaměstnanci, jejich zástupci nebo jejich koňmi. Je důrazně doporučeno mít pro tyto 
případy uzavřenu odpovědnostní pojistku, platnou ke dni konání závodů.  

 
 ORGANIZACE ZÁVODŮ 

 
 Ve zvláštních případech, vyplývajících z neočekávaných nebo nepředvídaných podmínek, si 

organizátor vyhrazuje právo po projednání se soutěžícími a sborem rozhodčích měnit tento rozpis. 
Každá taková změna bude bez prodlení sdělena všem soutěžícím a oficiálním představitelům 
závodů.  

 
  SCHVÁLENÍ ROZPISU 
 

Datum: 19.4.2014        Podpis:  

Schválil: Ing. Kristýna Miřátská, Ph.D. 

 

 

 


